— 1 —

关于申报云南省哲学社会科学规划“党的
二十届三中全会精神研究专项”项目的通知

各相关学院及部门：

云南省哲学社会科学规划 “党的二十届三中全会精神研究

专项”项目申报工作已经启动。按照省委宣传部发布的《关于做

好云南省哲学社会科学规划 “党的二十届三中全会精神研究专

项”申报工作的通知》（以下简称《通知》）要求，现将我校相关

工作通知如下。

一、本项目的选题方向、申报范围、申报条件、申报要求等

按照《通知》要求执行。《通知》及申报所需资料请自行登录云

南宣传网（http://www.ynxc.gov.cn/），依次点击“理论社科-

省级项目-项目申报”栏目下载 。

二、本次申报为限项申报。请申报人于 2024 年 8 月 23 日

16:00前将纸质《申请书》2份及《活页》4份（A3双面打印）

交到人文社科研究院。以上材料的电子版和《汇总表》的可编辑

电子版同时报送。

校内联系人：彭颖

联系电话：65933413

昆明理工大学人文社科研究院

mailto:以上材料的电子版和《汇总表》的电子版需要在7月24日17:00前发送到151470769@qq.com
mailto:以上材料的电子版和《汇总表》的电子版需要在7月24日17:00前发送到151470769@qq.com

— 2 —

                 人文社科研究院

                           2024年 8月 7日